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安室　優 3000003919

保田　英明 3000003776

矢口　嘉助 3000003881

株式会社ミクラビルサービス

委託

井田　光昭

矢口　繁雄 3000003025

3000002495

石渡　亮次 3000002776

井田興業株式会社

株式会社サンエーサンクス愛川支店

株式会社三凌商事愛川支社

秋山商事株式会社厚木支店

株式会社朝日美装

株式会社アオイ

相模トライアム株式会社

江成　誠 3000003160

株式会社オーチュー相模原支店

株式会社カインドサービス

和光商事株式会社

株式会社和心相模原支店

5,705,200

2,032,000

契約番号 4292000034

篠田　圭一

逸見　直泰

笹原　良久

No.

株式会社東海ビルメンテナス相模原営業所

1

4

丑山　幸己 3000004469

辞退

決定

飯塚　俊光 3000003678

1,978,000

辞退

辞退

7

田邉　聖二 3000003099

8

9

10

11

12

13

2

3

3000003446

3000003203

3000003232

5

6

第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘 　　要

3,250,000

4,000,000

2,500,000

2,650,000

3,100,000

3,000,000

辞退

頁1入 札 経 過 表

入 札 業 者

平成２９年度愛川町立小中学校特別清掃業務委託


